*Resp. ad 1. Neg.* Nec enim eucharistia est novum testamentum, sed sanguis solum dictus est a Christo novum testamentum seu confirmatio novi testamenti. Qua vero ratione sanguis sit confirmatio seu sanctio novi fœderis seu novi testamenti, an quatenus per consecrationem in calice continebatur, an vero quatenus effusus est in cruce, theologi inter se non consentiunt ; alii enim, juxta gr. vocem in tempore præsenti *τυχούσθεντος* qui pro multis effunditur, contendunt id dictum esse a Christo de sanguine in cena apostolis ad bibendum dato (1); alii vero, juxta lectionem Vulgate, qui effundetur in tempore futuro, id referunt ad sanguinem mox in cruce effundendum, ac propterea ad Christi mortem, qua novum testamentum confirmandum erat (2); alii denique utroque modo sanguinem dictum esse novum testamentum existimant,